
 

 

 

     

 

  

 

 

 

   
 

Teater Katapults næste egenproduktion bringer  

Julie Zangenberg tilbage på teaterscenen 

 

Kontrakten er skrevet … og signeringen foreviget på Instagram: Julie Zangenberg kommer på scenen i aar-

husianske Teater Katapults næste, store egenproduktion til efteråret!  
 

 

”Utroligt glad for at kunne afsløre: Skal spille med i teaterstykket ’Dette er vand’ af dygtige Anna Bro”, skriver Julie Zangenberg på 

sin populære Instagram-profil. ”Kan slet ikke vente med at komme i gang!!”, tilføjer hun. 

   Alle på Teater Katapult er også utroligt glade og utålmodige; det er nemlig teatrets næste egenproduktion, den populære skuespiller 

skal medvirke i. DETTE ER VAND kommer på scenen på Katapult på Godsbanen i Aarhus til efteråret. En af Danmarks mest spæn-

dende dramatikere, Anna Bro (udnævnt som Årets Dramatiker af Reumert-juryen 2014), står bag manuskriptet.  
 

Internationalt manuskript – landsdækkende forestilling 

Udviklingen af teksten er blandt andet sket i Katapults DramatikerLab i et internationalt writers lab-samarbejde mellem Katapult og 

Live Theatre i Newcastle. Instruktøren Moqi Simon Trolin – der også er tidligere leder af Mungo Park Kolding – skal stå for iscene-

sættelsen. 

   DETTE ER VAND kommer både til at spille på Teater Katapult i Aarhus, Teater Momentum i Odense og Teater Grob i Køben-

havn. Meget mere om forestillingen, Julie Zangenbergs medspillere på scenen og spilleperioderne når Teater Katapult inden længe 

løfter sløret for den kommende sæson.   
 

 

Julie Zangenbergs Instagram-offentliggørelse: https://www.instagram.com/p/BiCKLjvnhNT/?taken-by=juliezangenberg     
 

Mere info: www.katapult.dk // Jakob D. A. Nicolaisen, PR og kommunikation // jakob@katapult.dk // 4049 0499 eller 8620 2699 
 

DETTE ER VAND – en egenproduktion af Teater Katapult med premiere i efteråret 2018 // Snart mere info www.katapult.dk  
 

 

De bedste hilsner 

Teater Katapult // Jakob D. A. Nicolaisen, PR og kommunikation // jakob@katapult.dk // 4049 0499 eller 8620 2699 
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